

**JAVNA USTANOVA  
MUZEJI I GALERIJE**  
Broj 01-221  
Nikšić, 29.03.2021. god

**Agencija za sprečavanje korupcije  
n/r direktoru**

**PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 22.03. do  
28.03. 2021. godine sa propratnom dokumentacijom**

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 22.03. do 28.03. tekuće godine.

S poštovanjem,

Prilog : Analitičke kartice za izvještajni period od 22.03. do  
28.03.2021. godine

**JU Muzeji i galerije,  
direktorica,  
mr Jelena Đukanović**



**Kartica racuna u platnom prometu**

22.03.2021 - danas

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ  
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVIĆA BR 1  
 REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	111,761.91	137,314.86	25,552.95 (pp30) PRETHODNI PROMET	
22.03.2021	113.12	0.00	25,439.83 (pp30) Promet usluga za februar po rac.br.	28
22.03.2021	144.00	0.00	25,295.83 (pp30) Promet usluga za februar po rac.br.	28
22.03.2021	43.26	0.00	25,252.57 (pp30) Promet usluga za februar po rac.br.	28
22.03.2021	60.50	0.00	25,192.07 (pp30) Promet usluga monitoringa za februar	28
22.03.2021	12.10	0.00	25,179.97 (pp30) Promet usluga za februar po rac.br.	28
22.03.2021	350.09	0.00	24,829.88 (pp30) Promet usluga- registracija vozila po rac.	28
22.03.2021	20.01	0.00	24,809.87 (pp30) Promet robe po rac.br.	28
22.03.2021	90.00	0.00	24,719.87 (pp30) Placanje premija, osiguranje i	28
22.03.2021	207.40	0.00	24,512.47 (pp30) Promet usluga skeniranja po rac.br.	28
22.03.2021	1.77	0.00	24,510.70 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	28
24.03.2021	0.00	1,597.20	26,107.90 (pp30) Ostali transferi-program.aktiv.	29
24.03.2021	1,597.20	0.00	24,510.70 (pp30) Promet usluga po rac.br.	29
24.03.2021	2.25	0.00	24,508.45 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	29
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>2,641.70</b>	<b>1,597.20</b>	<b>Promet: -1,044.50 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>114,403.61</b>	<b>138,912.06</b>	<b>24,508.45</b>	

29-03-2021



Handwritten signature in blue ink over a blue rectangular stamp. The stamp contains the text: '2021-03-29', '20:00:00', and '2021-03-29'.